Stadtmeisterschaften Halle
2023 Endrunde 1.Mannschaften

Presentador: SC TuB Mussum 1926 e.V.
Patrocinador: Stadt-Sport-Verband Bocholt
Fecha: 29.01.2023, Inicio: 13:45

Ubicacion del evento: Euregio Gymnasium Sporthalle, Unter den Eichen 6, 46397 Bocholt

Duracién del partido en la fase grupal: 14 minutos Duracién del partido en la fase final: 14 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SF 97/30 Lowick

1|SV Biemenhorst ® 4
2| DJK TusS Stenern & 5
3| VFL 45 Bocholt 6

TuB Bocholt

Ronda preliminar

GSV Suderwick

D0

Resultados en tiempo real

19 13:45 [A |SV Biemenhorst VFL 45 Bocholt
20 14:01 B [SF 97/30 Lowick GSV Suderwick 1.| DJK TuS Stenern 2 1 4
21 14:17 |A [VFL 45 Bocholt DJK TuS Stenern 2.| SV Biemenhorst 4: 4 0 3
22 14:33 B |GSV Suderwick TuB Bocholt 3.| VFL 45 Bocholt -1 1
23 14:49 (A |DJKTuS Stenern SV Biemenhorst
24 15:05 (B |TuB Bocholt SF 97/30 Lowick
1.|SF 97/30 Lowick 2 1 1
2.| TuB Bocholt 1 1 0 2
3.| GSV Suderwick 2 3 - 1
iUltima rondal jUltima rondal

25

26

27

28

15:40

16:00

16:25

16:50

1.°del Grupo A
DJK TusS Stenern

1.°del Grupo B
SF 97/30 Lowick

Perdic el 1.° semifinal

DJK TusS Stenern

Gand el 1.° semifinal

TuB Bocholt

2.°del Grupo B
TuB Bocholt

2.° del Grupo A

SV Biemenhorst

Perdi6 el 2.° semifinal

SF 97/30 Lowick

Gano el 2.° semifinal

SV Biemenhorst

1. | SV Biemenhorst

TuB Bocholt

SF 97/30 Lowick

Alwfd

DJK TuS Stenern

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

