# Stadtmeisterschaften Halle 2023 Endrunde 1. Mannschaften

Presentador: SC TuB Mussum 1926 e.V.

Patrocinador: Stadt-Sport-Verband Bocholt

Fecha: 29.01.2023, Inicio: 13:45

Ubicación del evento: Euregio Gymnasium Sporthalle, Unter den Eichen 6, 46397 Bocholt

Duración del partido en la fase grupal: 14 minutos Duración del partido en la fase final: 14 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo rea

# Participantes

	Grupo A				
	1	SV Biemenhorst			
	2	DJK TuS Stenern			
ſ	3	VFL 45 Bocholt			

Grupo B				
4	SF 97/30 Lowick			
5	TuB Bocholt	BOCHO!		
6	GSV Suderwick			

# Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
19	13:45	Α	SV Biemenhorst	VFL 45 Bocholt	3 : 2
20	14:01	В	SF 97/30 Lowick	GSV Suderwick	2 : 1
21	14:17	Α	VFL 45 Bocholt	DJK TuS Stenern	1 : 1
22	14:33	В	GSV Suderwick	TuB Bocholt	1 : 1
23	14:49	Α	DJK TuS Stenern	SV Biemenhorst	2 : 1
24	15:05	В	TuB Bocholt	SF 97/30 Lowick	0 : 0

	Grupo A				
Puesto	Participante	G	DG	Pts	
1.	DJK TuS Stenern	3 : 2	1	4	
2.	SV Biemenhorst	4: 4	0	3	
3.	VFL 45 Bocholt	3 : 4	-1	1	

	Grupo B				
Puesto	Participante	G	DG	Pts	
1.	SF 97/30 Lowick	2 : 1	1	4	
2.	TuB Bocholt	1: 1	0	2	
3.	GSV Suderwick	2: 3	-1	1	

# ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Partido		Resultado	T.A.	T.P.
	1.º semifinal					
25	15:40	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B	4 : 5		х
		DJK TuS Stenern	TuB Bocholt	4 . 3		^
	2.º semifinal					
26	16:00	1.º del Grupo B	2.º del Grupo A	1 : 2		
20		SF 97/30 Lowick	SV Biemenhorst	1 . 2		
		Partido po	r el 3.º lugar			
27	16:25	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	3 : 5	5 x	
21	10.25	DJK TuS Stenern	SF 97/30 Lowick	3.5		
	Final					
28	16:50	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	0 : 2		
28		TuB Bocholt	SV Biemenhorst	0 . 2		

# ¡Última ronda!

F	uest	Participante
	1.	SV Biemenhorst
	2.	TuB Bocholt
	3.	SF 97/30 Lowick
	4.	DJK TuS Stenern